
1 
 

WB.I.3021.2.33.2018 

 

 

 
Zarządzenie Nr 3034/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 kwietnia 2018r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok. 
 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 
pkt. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1453 z późn zm.) oraz Uchwały Nr 604/2018 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej 
na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  1 800,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 800,-  /WBI/ 
 
Rozdział 85231 - Pomoc dla cudzoziemców w kwocie  1 800,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie  1 800,- 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  1 800,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 800,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85231 - Pomoc dla cudzoziemców w kwocie  1 800,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  1 800,- 
 
 
 



2 
 

Paragraf 2 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  3 384,- 

Z 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  3 384,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 384,- 
Do 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych. w kwocie  3 384,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  3 150,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   202,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   22,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   10,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  9 200,- 

Z 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  9 200,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  9 200,- 
Do 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych. w kwocie  9 200,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  9 000,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   200,- 
 

Paragraf 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

(-) Karol Semik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

  



3 
 

Uzasadnienie : 
 

 
1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 1 800,- w zadaniach 

zleconych gminy dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 
Nr 40/2018 z dnia 16 kwietnia 2018 roku. Powyższe zwiększenie dotacji celowej dla 
gmin na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej 
przeznaczone jest na przyznawanie i wpłacanie zasiłków celowych, a także na udzielanie 
schronienia oraz zapewnianie posiłku i niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którym 
udzielono zgody na pobyt ze względów humanitarnych lub zgody na pobyt tolerowany 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 8 oraz ust. 2 ustawy 
z dnia 12 marca o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz.U.  2017 poz.  1769 ze zm.). 
 

2. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 
w kwocie 3 384,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się w związku z  potrzebą 
zwiększenia środków na płace i pochodne od płac w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
Nr 7 oraz na usługi telekomunikacyjne w Publicznym Gimnazjum Nr 11.  

 

3. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 
w kwocie 9 200,- w zadaniach własnych powiatu dokonuje się w celu zwiększenia 
środków na zakup energii oraz usług telekomunikacyjnych w XI Liceum 
Ogólnokształcącym. 
 


